令和３年３月１６日

                               名護市立真喜屋小学校

                               ＰＴＡ会長 岩品 拓郎

                                   〈公印省略〉

ＰＴＡ主催職員送別会の開催中止について（お知らせ）

    浅春の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

また平素より、本校ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を頂き、深く感謝申し上げます。

    さて、みだしの件について、下記のとおり令和２年度ＰＴＡ主催職員送別会を計画して

おりましたが、名護市教育委員会より「新型コロナウイルス感染症の拡大防止に係る方針」

の通達に則り、中止とします。

つきましては、例年保護者のみなさまには快く出席してもらっておりますが、ご承知下

さい。今後とも、本校教育に格別のご指導とご支援を賜ります様、宜しくお願い申し上げ

ます。

記

     １ 期  日：令和３年３月２６日 (金)（中止）

    ※ 今年度の送別会は開催できませんが、PTAを代表して、６学年の保護者が、

      3/19の卒業式終了後、離任される４名の先生方へ、記念品を贈呈します。

〈この件に関する問い合わせ〉

名護市立真喜屋小学校

TEL：0980－58－1251

PTA事務局 教 頭：宮里 匠哲

保護者のみなさんへ